
                                                               UCHWAŁA NR 2677/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 czerwca 2017 R. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 i 9 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz 

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze powołuje się 

komisję konkursową w składzie: 

1) Agata Binkowska – przedstawiciel Samorządu Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Małgorzata Kowalińska – przedstawiciel Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego; 

3) Renata Świercz – przedstawiciel Samorządu Województwa Świętokrzyskiego; 

4) Waldemar Majchrzykiewicz – przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

5) Małgorzata Połeć – przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

6) Małgorzata Zielińska-Perczak – przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

7) Ewa Stępień – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Iwona Swat – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Elżbieta Drogosz – przedstawiciel ZNP; 

10) Henryk Ślusarski – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”. 

§ 2 

Wyznacza się Agatę Binkowską na przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną komisji konkursowej zapewni Departament Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ADAM JARUBAS 
 


